בשנים שקדמו להתנתקות הייתה במגזר זה אופוריה נטולת בסיס, שגרמה לבניו לחשוב שלא ייתכן שיישובים יעקרו, ש"העם אתנו" וכל השמאלנים המרגיזים האלה הם בבחינת כלבים שנובחים, בעוד ששיירת ההתנחלויות עוברת. אני נזכר בהקשר לזה במכתב שקיבלתי לאחר בחירות תשס"ג (2003), בהן מפלגת הליכוד בראשות אריאל שרון זכתה לארבעים מנדטים¹. המכתב היה מארגון שפועל באזור מסוים של יהודה ושומרון, וכלל משפט בסגנון של: "עכשיו, לאחר שהעם הביע בבחירות באופן חד-משמעי את נאמנותו להתיישבות היהודית ביהודה ושומרון ולחברון עיר האבות" וכו'.